
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő–testületének

__/2013. (IX.__.) önkormányzati rendelet-tervezete

a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 15/2005. (XII.31.)

rendelet módosításáról

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995.
évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a szippantott
szennyvízre vonatkozó rezsicsökkentésről, valamint egyes törvényeknek a további
rezsicsökkentéssel összefüggő módosításáról szóló 2013. évi CXIV. törvény 1. §-ában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési folyékony
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 15/2005. (XII.31.) rendelete 8. § (1)
bekezdésében az „1.412 Ft/m3” szövegrész helyébe a „nettó 1.001 Ft/m3” szöveg lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. július 1-től
kell alkalmazni.

Pusztai László Veszner József
polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2013. szeptember __.

Veszner József
címzetes főjegyző


	Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő–testületének
	1. §
	2. §
	Kihirdetve: 2013. szeptember __.
	Veszner József

